きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

火災のない住みよいまちを願って

「第３２回豊川市防火大会」を開催

＜お問い合せ先＞

豊川市消防本部予防課（山田）

電話番号 ０５３３－８９－９６８５

E－mail shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

平成３０年１０月２５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本年も火災が発生しやすい時季をむかえ、地域の安全を願い「第３２回豊川

市防火大会」を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 平成３０年１１月 ８日（木） 午後２時から

２ 場 所 豊川市文化会館 大ホール

３ 内 容

⑴ 防火安全協会会長表彰（防火・防災思想普及、消防活動防火、特別

各功労表彰）

⑵ 消防長表彰（少年消防クラブ員防火作品表彰）

⑶ 体験発表 防火作品 作文の部から 「だんごむしポーズ」

⑷ 大会宣言

⑸ アトラクション（豊川市消防音楽隊による演奏）

★ 司 会  大林 久子 （ＦＭ豊橋 パーソナリティ）